contratada disponha de recursos financeiros, estrutura patrimonial e estabilidade 

econômica suficientes para cumprir, de forma integral e contínua, as obrigações 

decorrentes do contrato administrativo. 

10.0.JUSTIFICATIVA ESTIMADA DOS VALORES 

a) O valor estimado para a contratação do objeto é de R$ 3.388.982,40 (três milhões, 

trezentos e oitenta e oito mil, novecentos e oitenta e dois reais e quarenta 

centavos). 

11.0.DA EXTINÇÃO CONTRATUAL 

O contrato será extinto quando vencido o prazo nele estipulado, independentemente de 

terem sido cumpridas ou não as obrigações de ambas as partes contraentes. 

O contrato poderá ser extinto antes do prazo nele fixado, sem ônus para o